
Zarządzenie nr 50/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie 

oraz wyznaczenia przewodniczącego tej komisji 
 

Na podstawie art. 63 ust.14 i 17 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenie MEN z dnia 11 sierpnia 

2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 
 

§  1 
 

1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Działdowie powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”, 

w składzie: 
 

1) Kinga Darnowska  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Katarzyna Janke - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Izabela Sokolnicka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Marek Kozłowski             - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

5) Mariusz Rydzio - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

6) Kinga Zysk            - przedstawiciel Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

7) Irena Gesele-Kurzawa - przedstawiciel rady pedagogicznej szkoły podstawowej  

wchodzącej w skład zespołu, 

8) Justyna Frejnik - przedstawiciel rady pedagogicznej przedszkola wchodzącego  

w skład zespołu, 

9) Magdalena Tuńska - przedstawiciel rady rodziców szkoły podstawowej wchodzącej  

w skład zespołu, 

10) Eliza Godleś - przedstawiciel rady rodziców przedszkola wchodzącego  

w skład zespołu, 

11)  Alina Tabaka - przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12)  Barbara Lewandowska - przedstawiciel Oddziału NSZZ „Solidarność”. 
 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego celem wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora  Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie. 
  

      § 2 
 

Na  Przewodniczącego komisji  wyznacza się Panią Kingę Darnowską – Naczelnika Wydziału Edukacji, 

Zdrowia, Kultury i Sportu, który kieruje jej pracami. 
 

      § 3 
 

Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej. 
 

      § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


